Fiche produit

Multiprise avec interrupteur et 2 prises-chargeurs USB
Ecolor 4 prises noir/noir 1.5m HO5VV-F 3G1.0 *FR*

« Prises de courant 2P+T 16A/230V~.

brennenstuhl®
I

« Prises de courant orientées a 45°, optimal pour les fiches coudées.
- Design élégant, élancé, intemporel et haut de gamme.

« Surface polie.

« Equipé de 2 prises-chargeur USB avec voyant lumineux pour mode actif.
- Courant de charge total pour USB : 5V / max. 2100mA pour un chargement rapide
« Interrupteur marche-arrét a voyant lumineux.

- Contenu du colis : 1x Multiprise ECOLOR Noire, 4 prises + 2 prises USB

H. Brennenstuhl S.A.S.
Plate-forme d'activités de

la région de Brumath

4 rue de Bruxelles

67170 BERNOLSHEIM

Adresse Postale

(520077 - 67173 Brumath cedex

Tél.0388201531

Fax 03 882029 88
www.brennenstuhl.fr
Coordonnées bancaires :

BPALC 14707 50190 36216699374 25
IBAN: FR76 1470 7501 9036 2166 9937 425

A

Information technique
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Référence

Code-barre

uv

Longueur de cable

Type de cable

Emballage

Prises commutables

Nombre total de prises de courant
Prises-chargeur

Courant maximum admissible
Couleur

Avec filtre anti-parasites

Poids du produit (sans emballage)
Longueur du produit (sans emballage)
Largeur du produit (sans emballage)
Hauteur du produit (sans emballage)
Poids du produit (emballage fourni)
Longueur du produit (emballage fourni)

Largeur du produit (emballage fourni)

S.A.S. au Capital de 1.500.000 €
R.C. Strashourg 73 B 362

Siret 738 503 622 00032

N° d'ident. TVA: FR 32738 503 622
APE 4669 C - Code OTAN : FANA9
SWIFT (BIC) : CCBPFRPPMTZ

Photos et textes non contractuels.

1153241006
3281852410064
4

1,5m
HO5VV-F3G1,0
Sous film plastique
4nc

4pc

2pc

16 A

noir

Non

0,40 kg

9,00 cm

7,00 cm

34,00 cm
0,40kg

9,00 cm

7,00 cm
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