



## Fiche produit

**Multiprise avec interrupteur et 2 prises-chargeurs USB  
Ecolor 4 prises noir/noir 1.5m H05VV-F 3G1.0 \*FR\***

- Prises de courant 2P+T 16A/230V~.
- Prises de courant orientées à 45°, optimal pour les fiches coudées.
- Design élégant, élancé, intemporel et haut de gamme.
- Surface polie.
- Equipé de 2 prises-chargeur USB avec voyant lumineux pour mode actif.
- Courant de charge total pour USB : 5V / max. 2100mA pour un chargement rapide
- Interrupteur marche-arrêt à voyant lumineux.
- Contenu du colis : 1x Multiprise ECOLOR Noire, 4 prises + 2 prises USB

Information technique	
Référence	1153241006
Code-barre	3281852410064
UV	4
Longueur de câble	1,5 m
Type de câble	H05VV-F 3G1,0
Emballage	Sous film plastique
Prises commutables	4 pc
Nombre total de prises de courant	4 pc
Prises-chargeur	2 pc
Courant maximum admissible	16 A
Couleur	noir
Avec filtre anti-parasites	Non
Poids du produit (sans emballage)	0,40 kg
Longueur du produit (sans emballage)	9,00 cm
Largeur du produit (sans emballage)	7,00 cm
Hauteur du produit (sans emballage)	34,00 cm
Poids du produit (emballage fourni)	0,40 kg
Longueur du produit (emballage fourni)	9,00 cm
Largeur du produit (emballage fourni)	7,00 cm

H. Brennenstuhl S.A.S.  
Plate-forme d'activités de  
la région de Brumath  
4 rue de Bruxelles  
67170 BERNOLSHEIM  
Adresse Postale  
CS 20077 - 67173 Brumath cedex

Tél. 03 88 20 15 31  
Fax 03 88 20 29 88  
[www.brennenstuhl.fr](http://www.brennenstuhl.fr)  
Coordonnées bancaires :  
BPALC 14707 50190 36216699374 25  
IBAN: FR76 1470 7501 9036 2166 9937 425

S.A.S. au Capital de 1.500.000 €  
R.C. Strasbourg 73 B 362  
Siret 738 503 622 00032  
N° d'ident. TVA : FR 32 738 503 622  
APE 4669 C - Code OTAN : FANA9  
SWIFT (BIC) : CCPFRPPMTZ

Photos et textes non contractuels.



brennenstuhl®

Hauteur du produit (emballage fourni) 34,00 cm

H. Brennenstuhl S.A.S.  
Plate-forme d'activités de  
la région de Brumath  
4 rue de Bruxelles  
67170 BERNOLSHEIM  
Adresse Postale  
CS 20077 - 67173 Brumath cedex

Tél. 03 88 20 15 31  
Fax 03 88 20 29 88  
[www.brennenstuhl.fr](http://www.brennenstuhl.fr)  
Coordonnées bancaires :  
BPALC 14707 50190 36216699374 25  
IBAN: FR76 1470 7501 9036 2166 9937 425

S.A.S. au Capital de 1.500.000 €  
R.C. Strasbourg 73 B 362  
Siret 738 503 622 00032  
N° d'ident. TVA : FR 32 738 503 622  
APE 4669 C - Code OTAN : FANA9  
SWIFT (BIC) : CCBPFRPPMTZ

Photos et textes non contractuels.